MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0612/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 0373/ 18, 0703/ 18 e 1065/1 8, todas de autoria do Vereador
Doutor ELTON HUGO NEGRINI, informamos conforme manifestações p restadas pela
Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

(S)

" 'E
t-..)
(S)

t..:.
'<f!
(S)

;$
(S) -(f.)

(S)
(S)
l.n
t-..:•
(S)
---1

~
8
j-l
<=>

RB. 1<»- 4.8<2/18- 8.A~W/18- 15.218/181

i
~
c=;

~

i
~